民航东北局规发 [2022]6号

东北管理局关于印发东北民航安全检查员
作风建设量化考核管理办法的通知

各监管局(运行办), 各机场公司， 南航货运物流沈阳、 黑龙

江、 古林、 大连分公司，邮政航空沈阳办事处：

为认真贯彻落实习近平总书记对民航安全工作的重要

指示批示和关于安全生产的重要论述， 扎实推动以“三个敬

畏” 为内核的作风建设走深走实， 更好培育安检队伍“严、

细、 实”和求真务实、真抓实干的工作作风 ， 经 研究， 管理

局制定《东北民航安全检查员作风建设量化考核管理办法》 ,

现下发各单位， 请遵照执行。

民航东北地区管理局

2022年11月21日

— 1—